UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1280  /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  17  tháng  10  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hỗ trợ kinh phí thực hiện Chương trình Trái tim cho em

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh Lai Châu,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hỗ trợ kinh phí cho Truyền hình pháp luật để thực hiện Chương trình Trái tim cho em năm 2018, cụ thể như sau:

- Tổng kinh phí hỗ trợ: 50.000.000đ (Năm mươi triệu đồng chẵn).

- Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí không tự chủ đã giao cho Văn phòng UBND tỉnh năm 2018.
Điều 2. Tổ chức thực hiện: Giao Văn phòng UBND tỉnh chuyển kinh phí cho Phóng viên Truyền hình pháp luật để tổ chức thực hiện Chương trình.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Truyền hình pháp luật chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, VX.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
( Đã ký )
Tống Thanh Hải